
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 1'01.87

Batteria 1
1 3 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 34.33 36.43 1'10.76
2 8 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 34.70 36.81 1'11.51
3 2 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 35.00 36.81 1'11.81
4 5 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.42 36.57 1'11.99
5 4 CARBONINI Isabel 1999 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 34.93 37.15 1'12.08
6 6 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.24 37.55 1'12.79
7 7 SOZZI Claudia 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 36.29 38.87 1'15.16
8 1 MARSH Madeline Ann 1999 USA Swimmac Carolina 40.16 46.36 1'26.52

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:01

Batteria 2
1 5 LOBBIA Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.07 35.83 1'09.90
2 3 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 33.46 36.69 1'10.15
3 6 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.63 35.70 1'10.33
4 1 COLOMBO Martina 1998 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.21 37.21 1'10.42
5 4 CIPOLLINI Rachele 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.12 36.34 1'10.46
6 8 CALVI Francesca 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 34.07 36.79 1'10.86
7 2 CAVALIERE Beatrice Andre 1999 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.79 37.45 1'11.24
8 7 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano 34.93 36.46 1'11.39

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:07

Batteria 3
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.89 33.14 1'04.03
2 6 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.17 33.70 1'05.87
3 5 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 32.15 34.71 1'06.86
4 2 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.26 34.84 1'07.10
5 7 ARFELLINI Giulia 1999 ITA Rinascita Team Romagna 33.35 35.08 1'08.43
6 8 TEMPESTI Teresa 1998 ITA Nuoto Livorno 33.53 35.49 1'09.02
7 3 LUPERI Marina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.17 35.45 1'09.62
8 1 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 34.09 35.65 1'09.74

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:05

Batteria 4
1 4 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.55 32.12 1'02.67
2 5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.20 32.85 1'05.05
3 6 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 31.85 33.72 1'05.57
4 7 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 32.95 34.86 1'07.81
5 3 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.36 34.96 1'08.32
6 1 GESI Lisa 1998 ITA Nuoto Livorno 33.02 35.45 1'08.47
7 2 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 33.50 35.40 1'08.90
8 8 TEDESCO Michelle 1998 ITA Nuoto Livorno 33.66 36.06 1'09.72

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:08

Batteria 5
1 5 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 30.95 32.37 1'03.32
2 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.18 33.34 1'03.52
3 3 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.92 34.07 1'05.99
4 7 PISCOPO Joana 1999 ITA Tirrenica Nuoto 32.96 34.18 1'07.14
5 2 JALLA Micol 1998 ITA Rari Nantes Torino 32.48 35.11 1'07.59
6 6 GUALTIERI Chiara 1998 SMR San Marino Nuoto 33.43 35.37 1'08.80
7 8 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 34.23 35.76 1'09.99
8 1 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 33.73 37.33 1'11.06
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'01.87

1 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.55 32.12 1'02.67
2 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 30.95 32.37 1'03.32
3 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.18 33.34 1'03.52
4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.89 33.14 1'04.03
5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.20 32.85 1'05.05
6 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 31.85 33.72 1'05.57
7 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.17 33.70 1'05.87
8 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.92 34.07 1'05.99
9 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 32.15 34.71 1'06.86

10 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.26 34.84 1'07.10
11 PISCOPO Joana 1999 ITA Tirrenica Nuoto 32.96 34.18 1'07.14
12 JALLA Micol 1998 ITA Rari Nantes Torino 32.48 35.11 1'07.59
13 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 32.95 34.86 1'07.81
14 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.36 34.96 1'08.32
15 ARFELLINI Giulia 1999 ITA Rinascita Team Romagna 33.35 35.08 1'08.43
16 GESI Lisa 1998 ITA Nuoto Livorno 33.02 35.45 1'08.47
17 GUALTIERI Chiara 1998 SMR San Marino Nuoto 33.43 35.37 1'08.80
18 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 33.50 35.40 1'08.90
19 TEMPESTI Teresa 1998 ITA Nuoto Livorno 33.53 35.49 1'09.02
20 LUPERI Marina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.17 35.45 1'09.62
21 TEDESCO Michelle 1998 ITA Nuoto Livorno 33.66 36.06 1'09.72
22 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 34.09 35.65 1'09.74
23 LOBBIA Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.07 35.83 1'09.90
24 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 34.23 35.76 1'09.99
25 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 33.46 36.69 1'10.15
26 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.63 35.70 1'10.33
27 COLOMBO Martina 1998 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.21 37.21 1'10.42
28 CIPOLLINI Rachele 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.12 36.34 1'10.46
29 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 34.33 36.43 1'10.76
30 CALVI Francesca 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 34.07 36.79 1'10.86
31 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 33.73 37.33 1'11.06
32 CAVALIERE Beatrice Andre 1999 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.79 37.45 1'11.24
33 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano 34.93 36.46 1'11.39
34 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 34.70 36.81 1'11.51
35 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 35.00 36.81 1'11.81
36 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.42 36.57 1'11.99
37 CARBONINI Isabel 1999 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 34.93 37.15 1'12.08
38 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.24 37.55 1'12.79
39 SOZZI Claudia 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 36.29 38.87 1'15.16
40 MARSH Madeline Ann 1999 USA Swimmac Carolina 40.16 46.36 1'26.52
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'01.87

1 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.97 32.14 1'02.11
2 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.42 32.57 1'02.99
3 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 31.16 32.27 1'03.43
4 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 31.45 32.72 1'04.17
5 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.85 33.06 1'04.91
6 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 31.87 33.86 1'05.73
7 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.03 33.87 1'05.90
8 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.95 34.21 1'07.16
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